
Obecně závazná vyhláška 2/2017

Obecně závazná vyhláška č. 2/2017,

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy,
ve znění pozdějších změn a doplňků

Zastupitelstvo města se usneslo dne 25. 1. 2017 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou
vyhlášku:

Čl. 1

Obecně závazná vyhláška č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, se
mění a doplňuje takto:   

(1)     V článku 7 odst. 17 se tečka na konci písm. h) nahrazuje čárkou a doplňuje se nové písm. i),
které zní:

 

         „i)    o uzavření dohody formou notářského zápisu, kterou se účastník zaváže splnit pohledávku
nebo jiný nárok města, vyplývající ze závazkového právního vztahu, v níž svolí, aby podle tohoto
zápisu byl nařízen a proveden výkon rozhodnutí (vedena exekuce) a aby byl takový notářský zápis
exekučním titulem, jestliže svou povinnost řádně a včas nesplní; tuto pravomoc však má příslušný
orgán městského obvodu jen tehdy, kdy by tento nebo jiný orgán městského obvodu byl v případě
existence zmíněné pohledávky nebo jiného nároku města vůči uvedené osobě příslušný i k rozhodnutí
o tom, že má být podán návrh na vydání soudního rozhodnutí, které by jinak (nebýt uvedeného
notářského zápisu) bylo exekučním titulem. Je-li orgán městského obvodu oprávněn svěřit rozhodnutí
o závazkovém právním vztahu jinému orgánu městského obvodu dle statutu, je oprávněn takto učinit
rovněž v případě pravomoci rozhodnout o této dohodě.“ 

 

Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 10. února 2017.

 

 

Ing. Tomáš Macura, MBA v.r.

primátor

 

  

Mgr. Michal Mariánek v.r.

náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 2/2017
	Obecně závazná vyhláška č. 2/2017,
	kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 25. 1. 2017 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
	Čl. 1
	Obecně závazná vyhláška č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, se mění a doplňuje takto:   
	(1)     V článku 7 odst. 17 se tečka na konci písm. h) nahrazuje čárkou a doplňuje se nové písm. i), které zní:
	 
	         „i)    o uzavření dohody formou notářského zápisu, kterou se účastník zaváže splnit pohledávku nebo jiný nárok města, vyplývající ze závazkového právního vztahu, v níž svolí, aby podle tohoto zápisu byl nařízen a proveden výkon rozhodnutí (vedena exekuce) a aby byl takový notářský zápis exekučním titulem, jestliže svou povinnost řádně a včas nesplní; tuto pravomoc však má příslušný orgán městského obvodu jen tehdy, kdy by tento nebo jiný orgán městského obvodu byl v případě existence zmíněné pohledávky nebo jiného nároku města vůči uvedené osobě příslušný i k rozhodnutí o tom, že má být podán návrh na vydání soudního rozhodnutí, které by jinak (nebýt uvedeného notářského zápisu) bylo exekučním titulem. Je-li orgán městského obvodu oprávněn svěřit rozhodnutí o závazkovém právním vztahu jinému orgánu městského obvodu dle statutu, je oprávněn takto učinit rovněž v případě pravomoci rozhodnout o této dohodě.“ 
	 
	Čl. 2
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 10. února 2017.
	 
	 
	Ing. Tomáš Macura, MBA v.r.
	primátor
	 
	  
	Mgr. Michal Mariánek v.r.
	náměstek primátora

